
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 
ВИТЯГ 13 НАКАЗУ 
військового комісара 

Косівського районного військового комісаріату

07.05.2018 с. Старий Косів № 38

Про оголошення конкурсу на зайняття 
вакантної посади державного службовця 
у Косівському районному військовому комісаріаті 
Івано-Франківської області оперативного 
командування «Захід» Сухопутних військ 
Збройних Сил України.

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити у Косівському районному військовому комісаріаті Івано- 
Франківської області оперативного командування «Захід» Сухопутних військ 
Збройних С ій  України конкурс на заміщення вакантної посади державної 
служби категорії «В»:

головний спеціаліст відділення офіцерів запасу і кадрів.
2. Провідному спеціалісту командування Косівського районного 

військового комісаріату Івано-Франківської області оперативного 
командування «Захід» Сухопутних військ Збройних Сил України державному 
службовцю ЗСУ ПІДЛІСНОМУ Сергію Володимировичу забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на 
офіційному веб-сайті Міністерства оборони України згідно з додатком та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з 
питань державної служби.

3. Строк подачі документів для участі у конкурсі становить 
10 календарних днів з 08 по 18 травня 2018 року включно.

Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначені посади 
державної служби з 21 по 23 травня 2018 року за адресою: Івано-Франківська 

ГБу %Старий Косів, вул. Шевченка, буд. 2 Д, каб. № 9 .
за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

--ІлІ^сШ довести до особового складу військового комісаріату.

! й Тїіііз J  о  г*- II-

V ї^ ів с 'ь р ф б  районного військового комісаріату 
\ д і ^ л к ^ ^ Є  о/п А.С. СРІБНЯК



Проект наказу розробив 
Провідний спеціаліст
держ. сл. ЗСУ

ання
С.В. ПІДЛІСНИМ

Зміст документа вимогам чинного законодавства відповідає.
Негативних правових наслідків реалізації положень документа, у тому числі 
порушень законодавства, що можуть створити передумови для несення 
економічних збитків державі не прогнозується.

Провідний спеціалі 
держ. сл. ЗСУ

ування
С.В. ПІДЛІСНИМ

/


